PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

Urusan Pemerintahan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

1.02
1.02.1.02.01
1.02.1.02.01.01

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan
DINAS KESEHATAN
DINAS KESEHATAN

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

4
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4.1.2
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4.1.4.22
5

5.1
5.1.1
5.1.1.01
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5.2.1.08
5.2.2
5.2.2.01
5.2.2.02
5.2.2.03
5.2.2.04
5.2.2.05
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5.2.2.07
5.2.2.08
5.2.2.10
5.2.2.11
5.2.2.13
5.2.2.14
5.2.2.15

PENDAPATAN
PENDAPATAN ASLI DAERAH
Hasil Retribusi Daerah
Retribusi Jasa Umum
Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah
Pendapatan Dana Kapitasi JKN
BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji dan Tunjangan
BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai
Honorarium PNS

Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Bahan/Material

Belanja Jasa Kantor

Belanja Premi Asuransi

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor
Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir
Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian Kerja

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu
Belanja Perjalanan Dinas

6.234.000.000,00

3.266.079.747,00

3.273.995.437,00

6.540.075.184,00

306.075.184,00

6.234.000.000,00

3.266.079.747,00

3.273.995.437,00

6.540.075.184,00

306.075.184,00

200.000.000,00

6.034.000.000,00

93.016.797,00

3.173.062.950,00

65.439.634,00

3.208.555.803,00

158.456.431,00

6.381.618.753,00

(41.543.569,00)

347.618.753,00

90.635.548.305,00

21.827.775.592,00

56.781.736.006,00

78.609.511.598,00

(12.026.036.707,00)

36.162.200.669,00

17.831.398.784,00

17.838.903.364,00

35.670.302.148,00

(491.898.521,00)

36.162.200.669,00

36.162.200.669,00

17.831.398.784,00

17.831.398.784,00

17.838.903.364,00

17.838.903.364,00

35.670.302.148,00

35.670.302.148,00

(491.898.521,00)

(491.898.521,00)

54.473.347.636,00

3.996.376.808,00

38.942.832.642,00

42.939.209.450,00

(11.534.138.186,00)

2.823.675.000,00

2.571.075.000,00
112.200.000,00
140.400.000,00

1.193.008.282,00
5.117.113.232,00
4.512.283.000,00
16.524.450.000,00
222.770.000,00
707.645.850,00
8.000.000,00
66.415.000,00
14.502.000,00
1.762.860.000,00
12.015.000,00
16.925.000,00
8.366.518.217,00

51.950.000,00

51.950.000,00
0,00

300.223.469,00
172.728.120,00
293.328.920,00
0,00
67.101.183,00
125.659.250,00
0,00

0,00

0,00
199.397.050,00
5.340.000,00
0,00
915.660.027,00

915.465.909,00

666.465.909,00
112.200.000,00
136.800.000,00

802.344.732,00
4.434,048.784,00
1.822.570.120,00
13.114.443.852,00
113.818.568,00
526.894.956,00
8.000.000,00
740.000,00
12.162.000,00
1.306.237.400,00
6.675.000,00
16.300.000,00
6.294.115.383,00

967.415.909,00

718.415.909,00
112.200.000,00
136.800.000,00

1.102.568.201,00
4.606.776.904,00
2.115.899.040,00
13.114.443.852,00
180.919.751,00
652.554.206,00
8.000.000,00
740.000,00
12.162.000,00
1.505.634.450,00
12.015.000,00
16.300.000,00
7.209.775.410,00

(1.856.259.091,00)

(1.852.659.091,00)
0,00
(3.600.000,00)

(90.440.081,00)
(510.336.328,00)
(2.396.383.960,00)
(3.410.006.148,00)
(41.850.249,00)
(55.091.644,00)
0,00
(65.675.000,00)
(2.340.000,00)
(257.225.550,00)
0,00

(625.000,00)
(1.156.742.807,00)
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Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
Belanja Pemeliharaan

Belanja Jasa Konsultansi

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga
Belanja yang bersumber dari Dana Kapitasi Jaminan Kesehatan
Nasional

Belanja Servis

Belanja Dekorasi

Belanja Berobat Gratis

Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat

Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan
Darat Bermotor

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak
Bermesin

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan
Tanaman/Alat Penyimpan

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah
Tangga

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit
Laboratorium

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Proteksi
Radiasi / Proteksi Lingkungan

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium
Lingkungan Hidup

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan
Gedung Tempat Kerja

Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan
Air Bersih/Baku

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

79.769.600,00
317.972.390,00
40.000.000,00
350.000.000,00
4.633.757.491,00

247.728.000,00
3.221.000,00
380.000.000,00
15.500.000,00

1.750.000.000,00

103.966.200,00

100.500.000,00
11.400.000,00

119.152.337,00
522.157.214,00

330.601.836,00
0,00

9.294.743,00
36.850.000,00
928.897.500,00
221.899.464,00
602.000.000,00

800.699.280,00

0,00

1.500.000.000,00

14.000.000,00

5.800.000,00

50.000.000,00
19.070.980,00
0,00

0,00
1.370.938.950,00

24.172.000,00
0,00
0,00

99.160.000,00
0,00

1.527.500,00
94.541.693,00

176.156.646,00
0,00

0,00
0,00
0,00
29.421.020,00
0,00

0,00

19.133.500,00
171.010.153,00
39.140.000,00
345.640.000,00
2.502.332.715,00

209.930.000,00
3.221.000,00
127.636.500,00
11.000.000,00

1.732.709.000,00

103.679.250,00

0,00
11.400.000,00

101.402.700,00
240.337.549,00

92.104.551,00
0,00

5.300.000,00
22.350.000,00
928.897.500,00
108.664.020,00
586.285.000,00

710.627.000,00

0,00

1.482.215.500,00

14.000.000,00

0,00

69.133.500,00
190.081.133,00
39.140.000,00
345.640.000,00
3.873.271.665,00

234.102.000,00
3.221.000,00
127.636.500,00
11.000.000,00

1.732.709.000,00

103.679.250,00

99.160.000,00
11.400.000,00

102.930.200,00
334.879.242,00

268.261.197,00
0,00

5.300.000,00
22.350.000,00
928.897.500,00
138.085.040,00
586.285.000,00

710.627.000,00

0,00

1.482.215.500,00

14.000.000,00

0,00

(10.636.100,00)
(127.891.257,00)
(860.000,00)
(4.360.000,00)
(760.485.826,00)

(13.626.000,00)
0,00
(252.363.500,00)
(4.500.000,00)

(17.291.000,00)

(286.950,00)

(1.340.000,00)
0,00

(16.222.137,00)
(187.277.972,00)

(62.340.639,00)
0,00

(3.994.743,00)
(14.500.000,00)
0,00
(83.814.424,00)
(15.715.000,00)

(90.072.280,00)

0,00

(17.784.500,00)

0,00

(5.800.000,00)

(84.401.548.305,00)

(18.561.695.845,00)

(53.507.740.569,00)

(72.069.436.414,00)

12.332.111.891,00

(84.401.548.305,00)

(18.561.695.845,00)

(53.507.740.569,00)

(72.069.436.414,00)

12.332.111.891,00
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